24 13

USB

(categoria 3)

Sim Card

(iPad)

(categoria 4)
PE

o o

2. Alterar a clausula decima primeira do cont1rato:

o Valor Global estimado do ~resente Contrato referente aos servic;os de uso do
canal de voz e dados nacional e internaciona e de R$ 118.922,52 (cento e dezoito mil novecentos
e vinte e dois reais e cinquenta e dois is centcNos:, conforme tabelas a seguir:

SER' m;os DE VOZ
IftJl;~ ..*"., Prel:;o da Ligal:;ao

DESCRICAO DOS I'" .....,,,. Valor Total
SERVIl;OS "I""" .~--- (minuto) (R$)

(anua/)
voz Chamadas para

Movel (VC M/M) - 24.000 R$ 0,29 R$ 6,960,00